



HALMSTAD-TYLÖSAND Inner Wheel Club  
Distrikt 240  
[www.innerwheel.se](http://www.innerwheel.se)

## Referat

från Månadsmötet den 4 oktober 2017 på Hotel Tylösand

### Sven Comstad - BoViva

Kvällens entusiastiske föredragshållare Sven Comstad informerade oss om två viktiga seniorföreteelser i Halmstad, BoViva och Alla Hjärtans Vänner. Sven, född i Falkenberg och uppvuxen i Halmstad, har varit chef för BoViva sedan 2006 och fram till sin pensionering i år. BoViva är ett seniorboende utöver det vanliga men med vanliga hyresrätter på Nissastrand som byggdes 2002 av Peab, Attendo och SEbanken. Sedan 2016 ägs BoViva Halmstad av familjen Kuylenstierna och Sperlingsholms Gods AB. Att vara chef för BoViva innebär att vara verksamhetsansvarig och fungera som länk mellan hyresgästerna och hyresvärdarna. Huset, som nu är 15 år gammalt, består av 119 lägenheter mellan 2 - 3 RoK i storlekarna 42 kvm - 105 kvm och hyran varierar från 7000 - 15000 kr/mån. I hyran ingår el, vatten, värme och serviceavgift för diverse aktiviteter. Sven betonade att nyckelorden för ett boende hos BoViva är VÄNSKAP och HJÄLPSAMHET. Man bryr sig om varandra och "håller ett öga" på varandra. Det finns olika aktiviteter att ägna sig åt såsom promenader (Antikrundan), gympa, chi gong, boule, biljard, film- och canastakvällar samt bad och bastu. BoViva har en bemannad reception och lokaler för möten mellan människorna som bor i huset.

Numera hittar man Sven hos Alla Hjärtans Vänner i Alla Hjärtans Hus på Kyrkogatan (gamla Posten). Fastigheten ägs av Jana Fastigheter och hyrs av kommunen. Alla Hjärtans Vänner är en seniorförening som bildades 2009 och har ca 900 medlemmar och ca 40.000 besök/år. Medlemsavgiften är blygsamma 20 kr/år och verksamheten bedrivs ideellt av seniormedlemmarna.

Vår nya DP Ruth Brunner gästade oss tillsammans med vår ViceDP Ing-Marie Lisecke. Ruth är helhjärtad medlem i Hässleholms IWC sedan 2005 och även verksam inom Zonta (där hon varit guvenör) och Fria Kvinnojouren. Ruth har varit verksam inom näringslivet och van vid att framträda. Ruth betonade att IW är en hjälpsam organisation som bidrar till olika projekt, både lokala, nationella och internationella. I Sverige finns 4000 medlemmar i 9 distrikt och i 97 klubbar. Årets rådspresident Ingelög Wyndhamn verkar för att liberalisera och modernisera IW vilket är nödvändigt. Ruth informerade om nästa Convention som äger rum i Melbourne i april 2018 och om de 20 motioner som klubbarna ska ta ställning till. Ruth pratade även varmt om de olika hjälpprojekten IW-doktorn, Garissa, Silviasystrarna och Narkotikahundarna samt samarbetet med FN. Slutligen tipsade Ruth om hur viktigt det är att informera nya medlemmar om att dom förväntas arbeta aktivt i klubbstyrelsen. Ruth talade också om hur viktigt det är att marknadsföra IW och sprida information och kunskap om IW genom media och social media. Hennes valspråk är "Syns vi inte, finns vi inte"! Ruth uppmanade oss att använda IW-nålen och rosenkortet samt samarbeta med andra kvinnoorganisationer. Medlemsantalet inom IW har sjunkit från 10000 på 90-talet till 4000 idag. Ruth själv värdesätter mest alla positiva möten hon får vara med om inom IW och inspirerade oss att vara positiva och engagerade ambassadörer för IW och framförallt inte glömma att ha kul på vägen!

Vid pennan. *Kristina*